
Contacto

Teléfono +34 971177718
Fax +34 971176961
Correo Electrónico contractacio@sgptc.caib.es

Dirección Postal

carrer d'Uruguai, s/n (edifici Palma Arena)
(07010) Palma España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMN06 2019 9243
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-09-2019 a
las 13:45 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Cultura, Participación y Deportes
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=49rdgEu4oKYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de alojamiento para los ponentes del XI Coloquio Internacional del CEFYP
que tendrá lugar en el mes de noviembre de 2019 en el Museo Arqueològico de Ibiza y Formentera

Presupuesto base de licitación
Importe 8.762,34 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.965,76 EUR.

Clasificación CPV
55110000 - Servicios de alojamiento hotelero.

Plazo de Ejecución
65 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

VYRA, S.A. (Hotel Royal Plaza)
NIF A07073109
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=49rdgEu4oKYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 27/09/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zLSBvR%2BrHN8Su gstABGr5A%3D%3D

ID 0000004475293 |  2019-342857 | Mon, 30 Sep 2019 13:45:42:646 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
134784658914619340485955339943301611566 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zLSBvR%2BrHN8SugstABGr5A%3D%3D

